
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Yaponiya Beynəlxalq Əməkdaşlıq 

Agentliyi arasında “Kiçik şəhərlərdə su təchizatı və kanalizasiya layihəsi”nə 
dair 2009-cu il mayın 29-da imzalanmış AZB-P4 nömrəli Kredit Sazişinə 

Dəyişiklik Məktubu”nun təsdiq edilməsi haqqında  
 

 
 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq    
qərara alır: 

 2021-ci il iyulun 6-da və noyabrın 12-də imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti və Yaponiya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Agentliyi arasında 
“Kiçik şəhərlərdə su təchizatı və kanalizasiya layihəsi”nə dair 2009-cu il           
mayın  29-da imzalanmış AZB-P4 nömrəli Kredit Sazişinə Dəyişiklik Məktubu” 
təsdiq edilsin. 
 
 
 
 
 

                                                                                   İlham Əliyev 
              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  

 
 
Bakı şəhəri, 20 dekabr 2021-ci il 
№ 430-VIQ 

 
 
                

 
 
 

 


